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Dr. Jacob's AloeVera płyn, 1000 ml
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1000 ml

Postać płyn

Producent Dr. Jacob's

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDr. Jacob's AloeVera płyn - sok z aloesu 

AloeVera to wyjątkowo orzeźwiający napój z delikatnym miąższem i lekko kwaśną nutą.

Ze świeżych liści aloesu w jakości surowej żywności Z upraw ekologicznych w Andaluzji Wspomaga skórę i układ odpornościowy
naturalną witaminą C Bez dodatków i konserwantów Bez cukru 

Liście aloesu do produktu AloeVera są zbierane ręcznie i przetwarzane w ciągu 24 godzin. Sok AloeVera jest pozyskiwany w specjalnym
procesie: na wszystkich etapach produkcji utrzymywana jest niska temperatura oraz zastosowana jest pasteryzacja na zimno. To
sprawia, że AloeVera zachowuje wszystkie bioaktywne składniki aloesu oraz jakość świeżo wyciśniętego soku. AloeVera nie zawiera
konserwantów i sztucznych dodatków.

Witamina C z wiśni Acerola, zawarta w AloeVera, przyczynia się do następujących prawidłowych funkcji organizmu:

 

Tworzenie kolagenu oraz prawidłowe funkcje skóry; Ochrona komórek przed stresem oksydacyjnym; Funkcje układu odpornościowego. 
Zalecane spożycieDo użytku wewnętrznego: 125 ml soku z aloesu dziennie przed posiłkiem. Można dosłodzić do smaku np.
ksylitolem.Wstrząsnąć przed otwarciem! Przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 15
dni.AloeVera nadaje się nie tylko do picia ale także do stosowania na skórę. Witamina C z wiśni Acerola, zawarta w AloeVera,
wspomaga tworzenie kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania skóry. Działa na nią tonizująco oraz odżywczo, chroni przed rodnikami
tlenowymi oraz wzmacnia jej odporność.Składniki

sok z liści Aloe vera (Aloe barbadensis)* (96 %), puree z owoców wiśni Acerola (4%)*, guma ksantanowa (zagęszczacz żelujący)**.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych** Guma ksantanowa to naturalnie pozyskiwana substancja służąca jako dodatek do żywności
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(E415) o właściwościach zagęszczających, stabilizujących i emulgujących.

Zawartość w 1 porcji (125 ml):

Wartość kaloryczna    7 kJ/2 kcalTłuszcz    0 g- w tym NKT*    0 gWęglowodany    <0,5 g- w tym cukry    <0,5 gBiałko    0 gSól    <0,01
gWitamina C    100 mg (125 %**)

*nasycone kwasy tłuszczowe;    **Refererencyjna wartość spożycia dziennego (RWS).

Masa netto: 1000ml

ProducentDr. Jacob's Poland
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